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Jakelun mukaan

Viite: Huhtainnummen soranottoalueen YVA-hanke, Hausjärvi

LAUSUNTOPYYNTÖ YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTISELOSTUKSESTA

Huhtainnummen sora Oy on toimittanut Hämeen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskukseen ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun 
lain mukaisen arviointiselostuksen Hausjärven kunnan alueelle 
suunnittelemastaan soranottoalueen laajennuksesta. YVA-selostus on 
hankkeesta vastaavan arvio hankkeen ympäristövaikutuksista.

Hämeen ELY-keskus pyytää jakelussa olevia viranomaisia toimittamaan 
otsikkoaiheesta lausunnon 8.10.2021 mennessä ELY-keskuksen 
kirjaamoon käyttämällä yleistä sähköistä asiointilomaketta (http://www.ely-
keskus.fi/web/ely/asioiverkossa valitse joko kunnille tai viranomaisille 
tarkoitettu lomake) tai sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.hame@ely-
keskus.fi tai kirjallisesti osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, PL 29, 15141 
Lahti.

Lausunto pyydetään toimittamaan käsittelyn helpottamiseksi myös word-
asiakirjana tai hakukelpoisena pdf-dokumenttina (ei siis kuvamuotoon 
muutettuna).

Arviointiselostus on nähtävissä sähköisesti ympäristöhallinnon 
verkkopalvelussa www.ymparisto.fi/huhtainnummensoranottoYVA (tai 
www.ymparisto.fi > Asiointi, luvat ja ympäristövaikutusten arviointi > 
Ympäristövaikutusten arviointi YVA-hankkeet > YVA-hankehaku, 
julkaisijaksi valitaan Hämeen ELY-keskus).

Arviointiselostuksesta ei järjestetä yleisötilaisuutta.

Hämeen ELY-keskus toimii hankkeessa YVA-lain tarkoittamana 
yhteysviranomaisena. Lisätietoja antaa ylitarkastaja Kari Leinonen,
puh.  0295 025 198, kari.p.leinonen@ely-keskus.fi.

Asiakirjan on sähköisesti hyväksynyt Pirjo Talvinen, mistä on tehty 
merkintä asiakirjan viimeiselle sivulle.
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LIITE Arviointiselostus liitteineen
Kuulutus

JAKELU Hausjärven kunnanhallitus
Hausjärven ympäristöviranomainen
Hämeenlinnan kaupunginmuseo
Uudenmaan ELY-keskus, Liikenne ja infrastruktuuri -vastuualue
Pohjois-Savon ELY-keskus /kalatalous
Hämeen liitto
Puolustusvoimat, 2. Logistiikkarykmentin esikunta



Tämä asiakirja HAMELY/1692/2020 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument HAMELY/1692/2020  har 
godkänts elektroniskt

 Talvinen Pirjo 08.09.2021 13:40


